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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   69:1-19  

Herran   kärsivän   palvelijan   rukous    (Osa   1)  
 

Kuten  huomaat,  Psalmin  kirjoittajan  mieliala  vaihtuu  ylistyksen  pauhuista         
yllättävän  nopeasti  avun  huutoihin  ja  armon  anomuksiin.  Se  kuvastaa          
ihmiselämäämme  tässä  ajassa.  Voimme  nauttia  menestyksen  ja  onnen         
hetkistä,  mutta  lyhyen  ajan  sisällä  saatamme  kohdata  surua,  murhetta,          
vainoa  ja  epäonnea.  Emme  aina  ymmärrä,  miksi  kohtalomme  muuttuu  niin           
yllättäen,  mutta  kaikessa  voimme  luottaa  Herraan  ja  Hänen  huolenpitoonsa.          
Hän   tietää   kyllä,   mikä   on   parhaaksemme.  
 
Psalmi  69  on  yksi  Uudessa  testamentissa  eniten  lainattu  psalmi.  Sitä           
sovelletaan   usein   Jeesuksen   toimintaan   ja   kärsimykseen.  
 

1.   Laulunjohtajalle.   Lauletaan   niin   kuin   "Liljat".   Daavidin   psalmi.  
2.  Pelasta  Minut,  Jumala!  Vesi  on  noussut  kaulaani  saakka [*sillä  vedet            

nousevat  sieluuni  asti] .  3.  Olen  vajonnut  [+syvälle] pohjattomaan  liejuun,  jalkani           
ei  tavoita  lujaa  maata.  Olen  joutunut  vetten  syvyyksiin,  pyörre  tempaa           
minut  mukaansa  [*virta  on  huuhtonut  minut  mukanaan] .  4.  Minä  olen  väsynyt            
huutamaan  [*huutamisesta] ,  kurkkuni  on  käheä [*kurkkuani  kuivaa] .  Silmäni         
hämärtyivät [*ovat  rauenneet] ,  kun  odotin  Sinua,  Jumala [*odottaessani         

Jumalaani] .  
 
Daavid  turvasi  huutaesaan  Jumalaa  avuksi  siihen,  että  Jumala  pelastaisi  hänet.           
Elämäntilanteiden  romahtaessa  -  sen  ei  tarvitse  musertaa  meitä.  Jos  elämä  on  meille  Kristus,              
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silloin  kuolemakin  on  voitto.  Saamme  ilmaista  tunteemme  ja  kokemuksemme  Daavidin  tavoin            
Jumalalle.  Se  onkin  suuri  etuoikeus  uskovaiselle,  että  saa  puhua  asiansa  yhdelle  ainoalle,  joka              
todella   voi   muuttaa   tilanteita.   Jumala   kyllä   näkee   ahdinkomme.  
 

5.  Enemmän  kuin  hiuksia  päässäni  on  niitä,  jotka  minua  syyttä           
vihaavat.  Vahvoja  he  ovat,  nuo  [*Paljon  on  niitä] ,  jotka  tahtovat  tuhota            
minut.  Syyttä  he  ovat  minun  vihamiehiäni [*petollisia  vihollisiani] .  Kuinka          
voisin  palauttaa  sellaista,  mitä  en  ole  varastanut?  [*Se,  mitä  en  ole  ryöstänyt,             
minun   täytyy   palauttaa]  

 
6.  Jumala,  Sinä  tunnet  erehdykseni  [*mielettömyyteni] ,  rikkomukseni        
[*syyllisyyteni]  eivät  pysy  Sinulta  salassa.  7.  Herrani,  Herra  Sebaot!  Älköön           
minun  takiani  joutuko  häpeään  kukaan,  joka  odottaa  Sinua.  Israelin          
[*Herra]  Jumala!  Älköön  minun  takiani  joutuko  pilkattavaksi [*häväistyiksi]         
kukaan,  joka  etsii  Sinua [+Israelin  Jumala] .  8.  Sinun  takiasi  olen  joutunut            
häväistyksi  [*tähtesi  minä  kannan  häpeää] ,  häpeän  puna  [*pilkka]  peittää  kasvoni.           
9.  Minusta  on  tullut  vieras  veljilleni,  äitini  pojat  eivät  minua  tunne.  10.             
Kiivaus  Sinun  temppelisi  [*huoneesi] puolesta  on  kuluttanut  Minut,  ja          
Minuun  sattuu  niiden  pilkka,  jotka  pilkkaavat  Sinua  [*Sinua  herjaavien          

herjaukset  ovat  osuneet  Minuun] .  11.  Minä  itkin  ja  paastosin [*itkin  ja  vaivasin  sieluani              

paastolla] ,  mutta  siitäkin  koitui  minulle  vain  häpeää  [*sain  pilkkaa          
osakseni].  12.  Minä  pukeuduin  karkeaan  kankaaseen,  mutta  Minusta         
tuli  vain  pilkkalaulun  aihe  [*Kun  otin  puvukseni  säkin,  silloinkin  minusta  tuli  heille             

sananparsi] .  13.  Missä  ihmiset  kokoontuvat,  siellä  puhutaan  Minusta         
[*Porteissa  istujat  puhuvat  Minua  vastaan] .  Missä  olutta  juodaan,  siellä  lauletaan           
Minusta   [*väkijuomien   juojat   laulavat   Minusta].  
 
14.  Minä  rukoilen  Sinua,  Herra.  Kunpa  tämä  hetki  olisi  otollinen. [*Mutta            

otollisella  ajalla  Minä  tuon  rukoukseni  Sinulle,  Herra]  Jumala,  vastaa  Minulle!  Onhan            
hyvyytesi  suuri  ja  apusi  varma [*Jumala,  vastaa  Minulle  suuressa  armossasi  pelastavan            

uskollisuutesi   tähden] .   
 
Ajatteletko  koskaan,  miten  suuria  vaikeuksia  ja  ahdinkoja  Daavid  joutui  kokemaan  elämänsä            
aikana? Pilkka,  herja,  loukkaus,  nöyryytys  ja  juorut velloivat  kaupungissa  häntä  vastaan,            
mutta  silti  hän  rukoili!  On  rohkaisevaa  tietää,  ettei  milloinkaan  tule  tilannetta,  jossa  emme              
voisi  kääntyä  parhaan  auttajan  puoleen  rukouksissamme.  Vaikeuksista  huolimatta,  on          
päätettävä  jatkaa.  Ei  ole  syytä  kääntyä  Jumalaa  vastaan,  sillä  ajan  tullen  Hän  kyllä  kääntää               
asiamme  parhaaksi  katsomallaan  tavalla  hyväksi.  Uskollisen  ystävän  luota  ei  kannata  kääntyä            
koskaan   pois.  

“Olen  varma  siitä,  ettei  kuolema  eikä  elämä,  eivät  enkelit,  eivät  henkivallat,  ei  mikään              
nykyinen  eikä  mikään  tuleva  eivätkä  mitkään  voimat,  ei  korkeus  eikä  syvyys, ei             
mikään  luotu  voi  erottaa  meitä  Jumalan  rakkaudesta ,  joka  on  tullut  ilmi            
Kristuksessa   Jeesuksessa ,   meidän   Herrassamme.”    Room.8:28-39  
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15.  Pelasta  Minut,  etten  vajoaisi  liejuun,  pelasta  minut  vihollisteni          
käsistä  ja  vetten  syvyyksistä.  16.  Älä  anna  pyörteen  temmata  minua           
mukaansa  [*Älköön  virta  huuhtoko  minua  mukanaan] ,  syvyyden  nielaista  minua,  älä           
anna  kuilun  sulkeutua  pääni  päällä.  17.  Vastaa  minulle,  Herra!  Sinä  olet            
uskollinen  [*sillä  sinun  armosi  on  hyvä] ,  katso  puoleeni,  Sinä  armollinen  [*käänny            

puoleeni  suuren  laupeutesi  tähden] .  18.  Älä  kätke  kasvojasi  palvelijaltasi.  Minä           
olen  ahdingossa,  vastaa  jo  minulle!  19.  Tule  luokseni  [*lähelle  sieluani] ,           
lunasta  minut,  osta  minut  vapaaksi  vihollisteni  nähden  [*lunasta  minut          

vihollisteni   tähden] .  
 

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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